РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

28 февраля  2012г.                                              № 176

п. Залегощь

Принято Залегощенским

районным Советом народных депутатов

28 февраля  2012 года № 175
О передаче недвижимого имущества

в оперативное управление муниципальному
бюджетному учреждению «Залегощенский

культурно-досуговый центр»
Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в   Российской Федерации»  и  на основании  ходатайства  директора МБУ «Залегощенский культурно-досуговый центр» Залегощенский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Передать в оперативное управление муниципальному бюджетному учреждению «Залегощенский культурно-досуговый центр» объект недвижимого имущества – здание культурно-досугового центра, общей площадью 693,70 кв.м, инвентарный номер 54:218:002:010038000, литер А, расположенное по адресу: Орловская область, Залегощенский район, пгт.Залегощь, ул. Ленина, д.9.
Глава района                                                       В. Н. Брежнев